24

 PAGE 20

 PAGE 12

PAGE  39

	   «Семисола ял шотан  илемын» депутат- влакын

              Погынжо
425140,  Морко район, Семисола ял Советский урем, 14 тел.(83635) 9-56-41

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Семисолинского сельского поселения

425140, Моркинский район, д.Семисола, ул.Советская, д.14 тел. (83635)9-56-41

 №46
третьего созыва                                                                    от  29 июня 2020г.

                                                  РЕШЕНИЕ
О   выплате материальной помощи главе

Семисолинской сельской администрации

 Константинову Владимиру Витальевичу
На основании заявления главы Семисолинской сельской администрации, Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения  РЕШАЕТ:

1. Согласовать выплату дополнительной единовременной  материальной помощи в связи с достижением юбилейной даты 60 лет,  главе Семисолинской сельской администрации Константинову Владимиру Витальевичу в пределах фонда оплаты труда в размере одного  месячного должностного оклада.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Семисолинского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов»                                       Назаров А.И.

8
2